ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tràng Định, ngày     tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại chính quyền cơ sở năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc ban hành Quy định đánh giá, xếp loại chính quyền

địa phương ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định đánh giá, xếp loại chính quyền địa

phương ở xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tràng Định tại Tờ trình số 4840/TTr-

HĐTĐ ngày 26/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại chính quyền cơ sở năm 2023, đối với tổng số 21 xã, thị

trấn, cụ thể như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ gồm 03 đơn vị: Thị trấn Thất Khê, xã

Đào Viên, xã Tân Tiến.

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ gồm 16 đơn vị: Xã Đại Đồng, Quốc Khánh,

Hùng Việt, Hùng Sơn, Chi Lăng, Đề Thám, Trung Thành, Tân Minh, Tri Phương,

Đội Cấn, Chí Minh, Khánh Long, Vĩnh Tiến, Tân Yên, Cao Minh, Đoàn Kết.

 - Hoàn thành nhiệm vụ 02 đơn vị: Xã Quốc Việt, Kim Đồng.

Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các tập thể,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 2;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Thiện

DANH SÁCH KẾT QUẢ XẾP LOẠI CHÍNH QUYỀN CƠ SỞ

CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /      /2024  của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

TT Tên chính quyền cơ sở Kết quả xếp loại chất lượng Ghi chú

1 Thị trấn Thất Khê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Xã Đào Viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Xã Tân Tiến Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

4 Xã Đại Đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Xã Quốc Khánh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Xã Hùng Việt Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Xã Hùng Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Xã Chi Lăng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Xã Đề Thám Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Xã Trung Thành Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Xã Tân Minh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Xã Tri Phương Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Xã Đội Cấn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Xã Chí Minh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Xã Khánh Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Xã Vĩnh Tiến Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Xã Tân Yên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Xã Cao Minh Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Xã Đoàn Kết Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Xã Quốc Việt Hoàn thành  nhiệm vụ

21 Xã Kim Đòng Hoàn thành nhiệm vụ

Ghi chú: Chính quyền cơ sở xã Kháng Chiến đã đánh giá, xếp loại trước theo

Quyết định số 2598/QĐ-UBND ngày 31/10/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Tràng Định.

		2024-01-03T10:44:26+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700

		2024-01-03T14:45:22+0700